
 

 
    IČO : 00879444     DIČ: CZ00879444                                                              

 

OBJEDNÁVKA 

 Posouzení inovativnosti projektu „Navigační a znalostní systém pro 

Nemocnici Na Františku“ 

 
   

OBJEDNATEL DODAVATEL 

 

Nemocnice Na Františku, příspěvková organizace CS-Project s.r.o. 

Na Františku 847/8 Bucharova 1314/8 

110 00 Praha 1 – Staré Město 158 00 Praha 5 

  

IČ: 00879444 IČ: 41690206 

DIČ: CZ00879444 DIČ: CZ41690206 

  

 

           

 

 

Dle dříve zaslané indikativní nabídky u Vás objednáváme: 

 

 

I. Předmět plnění:  

 

Zpracování expertního posudku k inovativnosti projektu „Navigační a znalostní systém pro Nemocnici 

Na Františku“ a poskytnutí stanoviska o realizovatelnosti tohoto projektu formou inovačního partnerství. 

Pro přesnější posouzení projektu je objednateli samostatně předána Studie proveditelnosti, Analýza 

potřeb a odkaz na platnou metodiku pro tento projekt. 

 
 

II. DOBA PLNĚNÍ 

 

Nejpozději do 3 týdnů od uzavření objednávky. 

 

 

 

III. CENA 

 

Cena za poskytnuté služby je stanovena dohodou smluvních stran následovně: 

 

Konečná celková cena za předmět plnění činí 100.000,- Kč bez DPH. 

 

K ceně bude připočteno DPH v zákonné výši. 

 

 

 



 

 
    IČO : 00879444     DIČ: CZ00879444                                                              

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Jednorázově převodem na účet s termínem splatnosti 14 dnů od prokázaného doručení faktury.  

 

Fakturu lze předložit nejdříve při dokončení předmětu plnění.  

 

Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému předmětu plnění dle ceny, která je stanovena v čl. III. shora a 

faktura bude obsahovat specifikaci poskytnutého plnění včetně názvu projektu a čísla projektu. 

Název projektu: Navigační a znalostní systém pro Nemocnice Na Františku 

Číslo projektu: CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000457 

 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo naprosto zřejmé, že 

slouží rovněž pro daňové účely.   

 

Objednatel neposkytuje žádné zálohy. 

 

 

V. ŘEŠENÍ SPORŮ 

 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou. 

 

 

 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Tato objednávka zavazuje dodavatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma smluvními stranami 

nahrazuje Smlouvu o dílo. 

  

Dodavatel bere na vědomí, že veškeré informace, se kterými přijde v souvislosti s předmětem plnění této 

objednávky do styku, jsou považovány za důvěrné. 

 

Ustanovení této objednávky je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma smluvními stranami. 

 

Pokud není v objednávce stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího oboustranného podpisu 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 

 

Na důkaz souhlasu zašlete 1 potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu. 

 

 

 

V Praze dne  18.6.2018  V Praze dne 18.6.2018 

 

Za objednatele:    Za dodavatele:  

 

 

 
………………………………..    …………………………  

    


